ab illo prestiti cum vita et sanguinis jactura. At post remotum ab eis  
Polonicis periculum belli externi, et eductas copias Auxiliares, nec vestigi-  
um supererit pretensi damni à Milite Saxonico Polonia illati, si damnum  
fas sit vocari, quod debita merces est.

Oppignorationum vero et alienationum memoria non tam cito delebitur in  
Saxonia ultra auxilium illud à Saxonibus prestitum; alia etiam ab ijs in  
Polonos manarunt beneficia ut v.g. Statuit educatio et eruditio mulierum  
Poloniarum in Scholis Rabiliorum; Eatenim præstat semper amorem et concor-  
diam reciprocam inter Regna et Status conciliare, quam inter ea odia de-  
cum enim Regna et Status sui Juris sint, in se invicem Odij documenta res-  
procare possunt.

Deo ad Ordinem Aquilæ Albæ, dico quod Principibus debetur potius dari  
quam rescindi occasio liberalitatem suam exercendi. Hoc autem Orna-  
mentum æternum, nullam prerogativam sibi in præjudicium alius  
infert, et merum et simplex signum bene meritorum vel prædilectionum  
illius alicuius merito. Quamvis enim benevoli erga omnes, non eodem  
tamen animo sensu erga omnes afficimur, amor sicuti omnes alio pas-  
siones, gradus habent suos, qui sæpius non tam merito amati, quam  
dispositione amanti nitentur, hoc ab antiquis institutum fuit, tan-  
quam incitamentum ad Virtutem.

Non bene opponitur quod heum sit: res meliores initium habent, nec uno  
die ut dicitur Roma cœdita fuit, apud Romanos Orationes et triumphi  
v.g. non statim introducti fuerunt, qui postea in tantum Republica bonum  
cessere.

Adde quod Ordo de quo agitur, natales suos Polonia acceptos refert,  
jam enim à longo tempore in Polonia institutum est, sed quandoquidem  
exortus feret, nonne sæpius Reges Polonia et ipsorum filij Ordinibus eic-  
tici insigniti fuerunt.

Denique si omnium consuetudinem ratio necessario habenda sit, hæc  
etiam ad maximam erit revocanda, qua regnante Predecessore  
nulla beneficia vel Vocaciones, nisi parata pecunia concedebantur.

Odprawi edział Im P. Wiewoda Podolski ze Im P. Feld Marszałek fau-  
ret summam semu injuriam, gdyby do Siebie smacat Młody Jęgo o Anty-  
ny, y owszem terazniejszy Generał, pominienky nasladowau przytad  
Jęgo ze Szlachte Polsky przyjmowat y konserwowat, ale ten Polakow  
abpreztui.

abpoytuie, a Sarcu przymuie, iako dolumentami dawies: chiat. **W 109**  
Poym Im P. Starosta Kopanicki drzikhovat pro facultate in Parito Craue.  
Honis y znawu sie przymauiat o Ordem aby byly zarzucene, moziqc ze ta tyllu  
Liberalitas Principis nie pewima impedi, ktera sie zgodza z Prawem. A iako  
omnes Nevitates nociva, tak expedit aby byly zmiesione, y tym krzyzyskem,  
za Granic krzyzyl daci, takie y Podkomorstwem Nadwornym. Ze za nieboz.  
cajka krola nositi Principes Regi, ale ci sa extra equalitatem.